МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Теребренская  основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

От «01»  марта   2022 г.                                                           № 37

О внедрении системы

(целевой модели) наставничества

в МОУ «Теребренская ООШ»

об утверждении

плана мероприятий (дорожной карты)

Во исполнение приказа Министерства образования Белгородской области от

27.01.2022 г. № 269 «Об утверждении положения о внедрении системы (целевой модели)

наставничества в Белгородской области, плана мероприятий (дорожной карты)», в целях

обеспечения функционирования единой муниципальной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров в Краснояружском

рамйоне, внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях; приказа МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района» №89 от 16 февраля 2022 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить включение МОУ «Теребренская ООШ»  в реализацию системы

(целевой модели) наставничества в общеобразовательных организациях Белгородской

области.

2. Определить школьным координатором по внедрению системы (целевой

модели) наставничества в МОУ «Теребренская ООШ»  Мишенину А.В., заместителя

директора.

3. Утвердить  Положение о внедрении системы (целевой модели)

наставничества в МОУ «Теребренская ООШ», (приложение 1).

4. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по внедрению системы

(целевой модели) наставничества в МОУ «Теребренская ООШ» (приложение 2).

5.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Щербакова М.Г.

С приказом ознакомлен:

Мишенина А.В.____________